
DKL. 532.26.2025 

POSTANOWIENIE NR 65/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II 

z dnia 26 marca 2025 r. 
 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Ostrowa Wielkopolskiego na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365), Komisarz Wyborczy w Kaliszu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Ostrów Wielkopolski 
ustalonych postanowieniem Nr 66/2019 Komisarza Wyborczego w Kaliszu II z dnia 5 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Miasta Ostrowa Wielkopolskiego na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 3726, zm. 
Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 7302, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 2664, Dz. 
Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4572, poz. 7004, poz. 7875, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2024 r. poz. 1773). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego, Wojewodzie 
Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kaliszu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Ostrowa 
Wielkopolskiego. 

   

   

Komisarz Wyborczy                   
w Kaliszu II 

 
 

Adam Jan Plichta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD865D5F-12B0-4024-8234-BBC69FDC63DC. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 65/2025 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu II 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Podział Miasta Ostrowa Wielkopolskiego na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
ulice: Harcerska, Kaliska nr 1 - 40 (obie 

strony), Plac Stefana Rowińskiego, 
Sądowa 

Świetlica Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej, pl. Plac Stefana                         

Rowińskiego 3, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

2 ulice: Kościelna, Rynek, Wiosny Ludów, 
Wrocławska nr 1 - 50 (obie strony) 

II Liceum Ogólnokształcące, ul. Wrocławska 48, 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

3 

ulice: 60 Pułku Piechoty, Konopnickiej 
nr 1 - 18 (obie strony), Królowej Jadwigi 

nr 1 - 11 (nieparzyste) i nr 2 - 14a 
(parzyste) 

Budynek Urzędu Miejskiego, ul. Królowej 
Jadwigi 3, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

4 

ulice: gen. Jana Henryka Dąbrowskiego, 
Kolejowa nr 1 - 24b (obie strony), 

Partyzancka nr 1 - 25 (obie strony), Plac 
23 Stycznia, Raszkowska nr 1 - 23 
(nieparzyste) i nr 2 - 30 (parzyste), 

Starotargowa, Sukiennicza 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Partyzancka 15,                     
63-400 Ostrów Wielkopolski 

5 
ulice: Głogowska, Partyzancka od nr 26 
(obie strony do końca), Sienkiewicza, 

Wolności, Ludwika Zamenhofa 

Zespół Szkół Budowlano-Energetycznych (sala 
gimnastyczna-wejście od ul. Sukienniczej),  

ul. Wolności 23, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

6 

ulice: Browarna, Dworcowa, Kolejowa 
od nr 25 (obie strony do końca), 

Andrzeja Kowalczyka, Ogrodowa, 
Raszkowska od nr 32 (parzyste do 
końca), i od nr 25a (nieparzyste do 

końca), Towarowa, Wojska Polskiego 

III Liceum Ogólnokształcące, ul. Wojska 
Polskiego 17, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

7 

ulice: Aleja Słowackiego od nr 19 
(nieparzyste do końca) i od nr 8 (parzyste 

do końca), Wojciecha Bąka, Gustawa 
Bojanowskiego, Konopnickiej od nr 20 
(obie strony do końca), Mickiewicza od 
nr 13 (nieparzyste do końca) i od nr 20 
(parzyste do końca), Cypriana Norwida, 

Mikołaja Reja, Tomasza Zana 

Zespół Szkół Sióstr Salezjanek, al. Aleja 
Słowackiego 33a, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

8 

ulice: Działkowa, Grobla, Biskupa 
Wincentego Kadłubka, Osadnicza od nr 

35 (nieparzyste do końca) i od nr 40 
(parzyste do końca), Spichrzowa, 

Strumykowa, Melchiora Wańkowicza, 
ks. Józefa Warszawskiego, Wodna, 

Zielona, Jadwigi Żylińskiej 

Sala gimnastyczna Zespołu Szkół Sióstr 
Salezjanek, ul. Melchiora Wańkowicza 10, 

 63-400 Ostrów Wielkopolski 

9 

ulice: Aleja Słowackiego nr 1 - 17 
(nieparzyste) i nr 2 - 6 (parzyste), 

Jarosława Iwaszkiewicza, Królowej 
Jadwigi nr 16 - 48 (parzyste) i nr 21a - 43 

(nieparzyste), Mickiewicza nr 1- 9a 
(nieparzyste) i nr 2 - 16 (parzyste), 

Zespół Szkół Muzycznych im. Krzysztofa 
Komedy-Trzcińskiego, al. Aleja Słowackiego 1C, 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD865D5F-12B0-4024-8234-BBC69FDC63DC. Podpisany Strona 1



Bolesława Limanowskiego nr 1 - 67 
(nieparzyste) i nr 2 - 22 (parzyste) 

10 

ulice: Jana Długosza, Kasprowicza, 
Ignacego Kraszewskiego, Królowej 

Jadwigi od nr 50 (obie strony do końca), 
Igora Newerlego, Bolesława Prusa, 

Reymonta, Tuwima 

Szkoła Podstawowa Spółdzielni Oświatowej 
„Edukator”, ul. Tuwima 12,  

63-400 Ostrów Wielkopolski 

11 

ulice: Aleja Siwego Sokoła, Jachtowa, 
Bolesława Limanowskiego od nr 40 

(parzyste do końca) i od nr 69 
(nieparzyste do końca), Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego, Nadbrzeżna, Osadnicza 

nr 1 - 33 (nieparzyste) i nr 2 - 38 
(parzyste), Plażowa, Północna, 

Regatowa, Szkutnicza, Wenecja, 
Wioślarska, Żeromskiego 

Przedszkole Nr 10, ul. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego 4, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

12 

ulice: Bałtycka, Bracka, Daleka, Jana 
Danysza, Diamentowa, Gdańska, Marka 

Grechuty, Grunwaldzka, Kaliska od nr 83 
(nieparzyste do końca) i od nr 100 
(parzyste do końca), Kaszubska, 

Kłodzka, św. Faustyny Kowalskiej, 
Krakowska, Krótka, Kujawska, Lubelska, 

Lubuska, Łączna, Łęczycka, Łódzka, 
Mazurska, Czesława Niemena, 
Olsztyńska, Opalowa, Opolska, 

Agnieszki Osieckiej, Pałucka, Podlaska, 
Pomorska, Skryta, Sopocka, Szafirowa, 

Szczecińska, Szmaragdowa, Śląska, 
Topazowa, Torowa, Toruńska, 

Tucholska, Warmińska 

Budynek Urzędu Miejskiego, ul. Grunwaldzka 72, 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

13 

ulice: Bacewicz, Olgi Boznańskiej, Poli 
Gojawiczyńskiej, Grabowska nr 2 - 118 

(parzyste) i nr 1 - 103 (nieparzyste), 
Kazimiery Iłłakowiczówny, Józefa Jurka, 

Ireny Kosmowskiej, Kossak, Olgi 
Małkowskiej, Heleny Modrzejewskiej, 
Moniuszki, Zofii Nałkowskiej, Nowa 

Krępa nr 1 - 155 (obie strony), Jerzego 
Ofierskiego, Elizy Orzeszkowej, M. 

Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej, 
Piaskowa, Emilii Sczanieckiej, Ireny 

Sendlerowej, Stefanii Sempołowskiej, 
Edwarda Serwańskiego, Marii Curie 
Skłodowskiej, Marii Szembekowej, 

Wisławy Szymborskiej, Gabrieli 
Zapolskiej, Żwirowa 

Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Grabowska 1 - 3,               
63-400 Ostrów Wielkopolski 

14 

ulice: gen. Józefa Hallera, Jasna nr 1 - 7 
(obie strony), Profesora Kaliny, Kaliska 

nr 42 - 98 (parzyste) i nr 43 - 81 
(nieparzyste), Kardynała M. 

Ledóchowskiego od nr 19 (obie strony do 
końca), Janusza Kusocińskiego, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego nr 1 - 7 
(nieparzyste) i nr 2 - 16 (parzyste), 

Idziego Matyśkiewicza, Okrzei, 
Promykowa, Przechodnia, Przesmyk, 
Strażacka, Świt, Wąska, Wincentego 

Przedszkole Nr 1, ul. Profesora Kaliny 2,  
63-400 Ostrów Wielkopolski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD865D5F-12B0-4024-8234-BBC69FDC63DC. Podpisany Strona 2



Witosa od nr 3 (nieparzyste do końca) i 
od nr 14 (parzyste do końca), Wyjazdowa 

15 

ulice: Aleja Solidarności, Tomasza 
Karola Bartkiewicza, Błękitna, 

Antoniego Bronikowskiego, Chabrowa, 
Anastazego Cywińskiego, Józefa 

Dwornika, Dr Tadeusza Jankowskiego od 
nr 5 (nieparzyste do końca) i od nr 16 

(parzyste do końca), Jasna od nr 11 (obie 
strony do końca), Kolorowa, 

Włodzimierza Lewandowskiego, Biskupa 
Arkadiusza Lisieckiego, ks. Prałata 

Czesława Majorka, Andrzeja 
Niesiołowskiego, Pastelowa, Piękna, 
Platynowa, Polskiego Czerwonego 
Krzyża, ks. Jerzego Popiełuszki, 

Promienista, Antoniego Serbeńskiego, 
Józefa Sikory, Srebrna, Strzelecka nr 1 - 
57 (nieparzyste) i nr 2 - 100C (parzyste), 

Tęczowa, Urocza, Złota 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Ludwika 
Waryńskiego 29, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

16 

ulice: Kamila Baczyńskiego, Józefa 
Chełmońskiego, Dr Tadeusza 

Jankowskiego nr 1 - 3D (nieparzyste) i nr 
2 - 14 (parzyste), Jacka Malczewskiego, 

Matejki, Stanisława Mikołajczyka 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Ludwika 
Waryńskiego 29, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

17 
ulice: Jana Brzechwy, Ks. Kardynała 

Edmunda Dalbora, ks. Walentego 
Śmigielskiego, Wyspiańskiego 

Przedszkole Nr 9, ul. Jana Brzechwy 2,  
63-400 Ostrów Wielkopolski 

18 

ulice: Włodzimierza Majakowskiego, 
Kornela Makuszyńskiego, Marszałka 

Józefa Piłsudskiego nr 9 - 71 
(nieparzyste), Osiedle Robotnicze, 

Szkolna nr 1 - 12 (obie strony), 
Klemensa Tomczeka, Leona Walczaka, 

Ludwika Waryńskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Ludwika 
Waryńskiego 29, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

19 
ulice: Asnyka, Władysława 

Broniewskiego, Komuny Paryskiej od nr 
15 (obie strony do końca) 

Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Asnyka 26,  
63-400 Ostrów Wielkopolski 

20 
ulice: Jana Mertki, Ignacego Jana 

Paderewskiego od nr 16 (parzyste do 
końca) i od nr 25 (nieparzyste do końca) 

Szkoła Podstawowa Nr 9, (łącznik z salą 
gimnastyczną-wejście od ul. Broniewskiego),  
ul. Asnyka 26, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

21 

ulice: Barwna, Kazimierza Frąszczaka, 
Klasztorna, Końcowa, Lawendowa, 

Modrakowa, Ignacego Jana 
Paderewskiego nr 1 - 23 (nieparzyste) i 
nr 2 - 14 (parzyste), Marszałka Józefa 
Piłsudskiego od nr 81 (nieparzyste do 

końca), Pogodna, Radosna, Strzelecka od 
nr 59 (nieparzyste do końca) i od nr 102 

(parzyste do końca), Szczęśliwa, Wesoła, 
Wysocka od nr 41 (obie strony do końca) 

Ostrowski Zakład Ciepłowniczy S. A., 
 ul. Wysocka 57, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

22 
ulice: Komuny Paryskiej nr 1 - 14 (obie 

strony), Szkolna od nr 13 (obie strony do 
końca) 

Przedszkole Nr 15, ul. Szkolna 26,  
63-400 Ostrów Wielkopolski 

23 

ulice: Batalionowa, Bukowa, Cedrowa, 
Cisowa, Daglezjowa, Dębowa, 

Ekologiczna, Grabowska od nr 105 
(nieparzyste do końca) i od nr 120 

Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Świetlicowa 9,                  
63-400 Ostrów Wielkopolski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD865D5F-12B0-4024-8234-BBC69FDC63DC. Podpisany Strona 3



(parzyste do końca), Hebanowa, 
Husarska, Jarzębinowa, Jaworowa, 

Jeżynowa, Jodłowa, Kalinowa, Klonowa, 
Klubowa, Laurowa, Mahoniowa, Osiedle 

Leśne, Platanowa, Poligonowa, 
Przesieka, Przy Lesie, Pułkowa, 
Sportowa, Świetlicowa, Ułańska, 
Wiązowa, Wiktorii Wiedeńskiej, 

Wodociągi Miejskie 

24 

ulice: Azaliowa, Cyprysowa, Michała 
Drzymały, Głogowa, Grabowa, 

Grzybowa, Jałowcowa, Jastrzębia, 
Jaśminowa, Leszczynowa, Limbowa, 
Magnoliowa, Migdałowa, Olchowa, 
Oliwkowa, Olszynowa, Pruślińska, 
Słonecznikowa, Środkowa, Uskok, 

Wilcza, Wylotowa, Zefirowa 

Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Świetlicowa 9,               
63-400 Ostrów Wielkopolski 

25 

ulice: Agrestowa, Aroniowa, 
Brzoskwiniowa, Cicha, Czereśniowa, 

Gajowa, Gilowa, Jabłoniowa, Jagodowa, 
Kamienna, Kanarkowa, Kukułcza, Leśna, 

Łabędzia, Malinowa, Morelowa, 
Myśliwska, Owocowa, Pawia, Na 
Polance, Pistacjowa, Pod Gruszą, 

Południowa, Poziomkowa, Przemysłowa, 
Sadowa, dr inż. Tadeusza Sarnowskiego, 

Skowronkowa, Słowikowa, Sowia, 
Śliwkowa, Technologiczna, 

Truskawkowa, Wiśniowa, Wrocławska 
od nr 83 (nieparzyste do końca) i od nr 
148 (parzyste do końca), Zagajnikowa 

Świetlica Osiedlowa, ul. Truskawkowa 4,  
63-400 Ostrów Wielkopolski 

26 

ulice: Bajkowa, Bartosza, Bolka i Lolka, 
Celna, Chłopska, św. Floriana, 

Graniczna, Gwarna, Jasia i Małgosi, 
Jesienna, Kątowa, Koszałka Opałka, 

Koziołka Matołka, Krańcowa od nr 71 
(nieparzyste do końca) i od nr 76 

(parzyste do końca), Kubusia Puchatka, 
Letnia, Mała, Modrzewiowa, Niedługa, 
Obrzeże, Odległa, Odskok, Osiedlowa, 

Piesza, Piotrusia Pana, Przeskok, 
Przyjacielska, Macieja Rataja, 

Słoweńska, Sosnowa, Staroprzygodzka 
od nr 102 (obie strony do końca), 

Świerkowa, Tylna, Ukośna, Widok, 
Wiosenna, Włościańska, Wrzosowa, 
Zapiecek, Zatorze, Zimowa, Zjazd 

Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Staroprzygodzka 
112, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

27 

ulice: Brzozowa, Budowlanych, Ceglana, 
Ciesielska, Dekarska, Długa nr 1 - 18K 
(obie strony), Garncarska, Glinkowa, 

Gołębia, Grawerska, Inżynierska, 
Kolejarska, Krucza, Kuźnicza, Murarska, 

Mylna, Okopowa, Rzemieślnicza, 
Siewna, Słoneczna, Staroprzygodzka od 

1 - 101C (obie strony), Ślusarska, 
Tokarska, Woźna, Zacisze, Zbrojarska, 

Zduńska, Zębcowska, Żytnia 

Przedszkole Nr 2, ul. Staroprzygodzka 52,  
63-400 Ostrów Wielkopolski 

28 ulice: Bakaliowa, Boczna, Bratnia, Świetlica osiedlowa, ul. Kręta 52, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD865D5F-12B0-4024-8234-BBC69FDC63DC. Podpisany Strona 4



Burzowa, Chłapowskiego nr 2 - 10 
(parzyste) i nr 1 - 27G (nieparzyste), 

Deszczowa, Długa od nr 20 (obie strony 
do końca), Dobra, Dolna, Elektryczna, 
Figowa, Frezjowa, Gorzycka od nr 46 

(parzyste do końca) i od nr 49 
(nieparzyste do końca), Górna, Irysowa, 

Konwaliowa, Krańcowa nr 1 - 69 
(nieparzyste) i nr 2 - 74 (parzyste), Kręta, 

Krzywa, Łamana, Majowa, Na Skraju, 
Niska, Nowa, Odolanowska, Olszowa, 
Poprzeczna, Rodzynkowa, Sąsiedzka, 
Sieroca, Skośna, Swobodna, Średnia, 
Topolowa od nr 61 (nieparzyste do 

końca) i od nr 136 (parzyste do końca), 
Wspólna, Wysoka, Zachodnia, Zakątek, 

Zielna 

 63-400 Ostrów Wielkopolski 

29 

ulice: Bema nr 1 - 17 (nieparzyste) i nr 2 
- 14 (parzyste), Chłopickiego nr 1 - 17 

(nieparzyste) i nr 2 - 12 (parzyste), 
Chodkiewicza, gen. Dwernickiego, Ks. 
Mjr Franciszka Dymarskiego, Gorzycka 

nr 1 - 47 (nieparzyste) i nr 2 - 44 
(parzyste), Górnicza, Gronowa, gen. 

Jasińskiego nr 1 - 5 (nieparzyste), Juliana 
Korsaka, Kwiatowa, Lipowa nr 1 - 5 

(nieparzyste) i nr 2 - 8 (parzyste), 
Andrzeja Niegolewskiego, Okólna nr 1 - 

5 (nieparzyste) i nr 2 - 10 (parzyste), 
Powstania Listopadowego, Powstania 
Styczniowego, Rejtana, gen. Edmunda 
Taczanowskiego, Topolowa nr 25 - 59 
(nieparzyste) i nr 52 - 134 (parzyste), 

Traugutta nr 1 - 3a (nieparzyste), 
Władysława Wawrzyniaka, Węglowa, 

Winna, Żniwna 

Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej Nr 7,                 
ul. Bema 30, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

30 

ulice: Krzysztofa Arciszewskiego, 
Chłapowskiego od nr 12 (parzyste do 

końca) i od nr 29 (nieparzyste do końca), 
Czarnieckiego od nr 71 (nieparzyste do 
końca) i od nr 66 (parzyste do końca), 
Czerwonych Kosynierów, gen. Józefa 
Dowbór-Muśnickiego, Dr Aleksandra 
Dubiskiego, gen. Bronisława Ducha, 

Głowackiego nr 15 - 49 (nieparzyste) i 2 
- 60 (parzyste), Cypriana Godebskiego, 
gen. Kąckiego, Wojciecha Korfantego, 

gen. Stanisława Maczka, Franciszka 
Nawrockiego, Poniatowskiego od nr 87 

(nieparzyste do końca) i od nr 102 
(parzyste do końca), Piotra Ściegiennego, 
Generała Jana Tomickiego, Wybickiego 
nr 1 - 19 (obie strony), gen. Franciszka 

Żymirskiego 

Szkoła Podstawowej Nr 7, (mała sala 
gimnastyczna- wejście od boiska), ul. Bema 30, 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

31 

ulice: Bema nr 19 - 105 (nieparzyste) i nr 
24 - 96 (parzyste), Chłopickiego nr 19 - 
97 (nieparzyste) i nr 14 - 86 (parzyste), 
gen. Chrzanowskiego, Czarnieckiego nr 

Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Bema 30,  
63-400 Ostrów Wielkopolski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD865D5F-12B0-4024-8234-BBC69FDC63DC. Podpisany Strona 5



37 - 65 (nieparzyste) i nr 36 - 62 
(parzyste), Dywizjonu 303, gen. 

Jasińskiego od nr 7 (nieparzyste do 
końca) i od nr 2 (parzyste do końca), gen. 

Kniaziewicza, Kordeckiego od nr 17 
(nieparzyste do końca) i od nr 24 

(parzyste do końca), gen. Madalińskiego, 
Emilii Plater, Poniatowskiego nr 57b - 

85B (nieparzyste) i nr 62 - 100 
(parzyste), Powstańców Warszawskich, 

Próchnika, gen. Sikorskiego, Traugutta nr 
5 - 61 (nieparzyste) i nr 6 - 84 (parzyste), 

Walerego Wróblewskiego 

32 

ulice: gen. Romana Abrahama nr 1 - 7 
(nieparzyste) i nr 2 - 8a (parzyste), 
Akacjowa, Czarnieckiego nr 1 - 35 
(nieparzyste) i nr 2 - 32 (parzyste), 

Daliowa, Jana Dekerta, gen. Kazimierza 
Glabisza, Grodzieńska, Hetmańska, 

Jesionowa, Kilińskiego, Hugo Kołłątaja, 
Kordeckiego nr 1 - 15 (nieparzyste) i nr 2 
- 22a (parzyste), Ignacego Krasickiego, 
Kresowa, Lipowa od nr 12 (parzyste do 
końca) i od nr 7 (nieparzyste do końca), 

Lwowska, Malwowa, Romualda 
Mielczarskiego nr 1 - 15 (obie strony), 

Obrońców Westerplatte, Okólna od nr 7 
(nieparzyste do końca) i od nr 12 

(parzyste do końca), Okrężna, Podolska, 
Poleska, Poniatowskiego nr 1 - 57a 
(nieparzyste) i nr 2 - 60 (parzyste), 

Prądzyńskiego nr 1 - 5 (nieparzyste) i nr 
2 - 4a (parzyste), Różana, Józefa 

Sierakowskiego, Składowa, Sowińskiego 
nr 1 - 21 (nieparzyste) i nr 2 - 24 

(parzyste), Stanisławowska, Stefana 
Szymczaka, Wierzbowa, Wileńska, 

Wołyńska 

Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej Nr 7,                 
ul. Bema 30, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

33 

ulice: Bzowa, Cegłowa, Dożynkowa, 
Kasztanowa, Kłosowa, Konopna, 

Koszykowa, Krotoszyńska od nr 124 
(parzyste do końca) i od nr 129 

(nieparzyste do końca), Łanowa, 
Łąkowa, Makowa, Owsiana, Polna, 
Pszeniczna, Przymiejska od nr 45 
(nieparzyste do końca) i od nr 62 
(parzyste do końca), Spacerowa, 

Topolowa nr 1 - 23 (nieparzyste) i nr 2 - 
20 (parzyste), Trzcinowa, Wiklinowa 

Szkoła Podstawowa Nr 14, ul. Krotoszyńska 171, 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

34 

ulice: gen. Władysława Andersa od nr 21 
(nieparzyste do końca), Piotra 

Bardowskiego, Bema nr 98 - 120 
(parzyste) i nr 107 - 121 (nieparzyste), 

Chłopickiego od nr 88 (parzyste do 
końca) i od nr 99 (nieparzyste do końca), 

Czwartaków, Ewarysta Estkowskiego, 
Głowackiego od nr 51 (nieparzyste do 
końca) i od nr 62 (parzyste do końca), 

Przedszkole Nr 14, ul. Piotra Bardowskiego 6,                   
63-400 Ostrów Wielkopolski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD865D5F-12B0-4024-8234-BBC69FDC63DC. Podpisany Strona 6



gen. Franciszka Kleeberga, Stanisława 
Konarskiego, Krotoszyńska nr 56 - 122 
(parzyste) i nr 69a - 125 (nieparzyste), 
Stanisława Kunickiego, gen. Tadeusza 

Kutrzeby, Jana Mariańskiego, 
Powstańców Śląskich, ks. Ignacego Jana 

Skorupki od nr 39 (obie strony do 
końca), Sowińskiego nr 26 - 60 

(parzyste) i nr 23 - 49 (nieparzyste), 
Stacha Świstackiego, gen. Stanisława 

Taczaka, Traugutta nr 63 - 79 
(nieparzyste) i nr 86 - 110 (parzyste), 

Wybickiego od nr 20 (parzyste do końca) 
i od nr 21 (nieparzyste do końca) 

35 

ulice: Batorego, Bema od nr 123 
(nieparzyste do końca) i od nr 132 

(parzyste do końca), Marii Bojarskiej, 
Dojazdowa, Mirosława Feriča, Mariana 
Grześczyka, Kazimierza Grześkowiaka, 

prof. Józefa Jachimka, Marcina 
Kasprzaka, Krzysztofa Komedy 

Trzcińskiego, Franciszka Kowalskiego, 
Jerzego Kubaczewskiego, Lotnicza, 

Miodowa, Młyńska, Józefa Morissona, 
Gabriela Narutowicza, Ołobocka, 

Orzechowa, Michała Ossowskiego, Jana 
Pietrusińskiego, Poznańska od nr 18 

(parzyste do końca) i od nr 37 
(nieparzyste do końca), Przymiejska nr 1 
- 41 (nieparzyste) i nr 2 - 60 (parzyste), 

Pszenna, Kazimierza Pussaka, 
Radłowska, Rąbczyńska, Rolna, Józefa 

Russka, Sowińskiego od nr 51 
(nieparzyste do końca) i od nr 62 

(parzyste do końca), Sporna, Antoniego 
Śmigla, Traugutta od nr 81 (nieparzyste 

do końca) i od nr 112 (parzyste do 
końca), Uroczysko, Wiejska, Romana i 

Henryka Zydorczaków 

Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Batorego 2,  
63-400 Ostrów Wielkopolski 

36 

ulice: gen. Romana Abrahama od nr 9 
(nieparzyste do końca) i od nr 10 

(parzyste do końca), gen. Władysława 
Andersa nr 1 - 19 (nieparzyste), 

Dembińskiego, Krotoszyńska nr 1 - 67 
(nieparzyste) i nr 2 - 54 (parzyste), 

Walerego Łukasińskiego, Romualda 
Mielczarskiego od nr 16 (obie strony do 
końca), Płk. Fr. Nullo, Poznańska nr 1 - 
33 (nieparzyste) i nr 2 - 16 (parzyste), 
Prądzyńskiego od nr 6 (obie strony do 
końca), gen. Stanisława Skalskiego, ks. 
Ignacego Jana Skorupki nr 1 - 38 (obie 

strony), Żółkiewskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Batorego 2,  
63-400 Ostrów Wielkopolski 

37 

ulice: Aleja Powstańców Wlkp., 
Fryderyka Chopina, płk. Tadeusza 

Frydrychowicza, Gimnazjalna, 
Klonowicza, ks. Jana Kompałły, 

Kościuszki nr 1 - 23b (nieparzyste), 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. „Ewarysta 
Estkowskiego”, (mała sala gimnastyczna),  

ul. Wrocławska 51,  
63-400 Ostrów Wielkopolski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD865D5F-12B0-4024-8234-BBC69FDC63DC. Podpisany Strona 7



Langiewicza, Kardynała M. 
Ledóchowskiego nr 1 - 17 (nieparzyste) i 

nr 2 - 8 (parzyste), Olimpijska, Plac 
Bankowy, Pułaskiego, Staszica, ks. 

Augustyna Szamarzewskiego, 
Wrocławska nr 51 - 75 (nieparzyste) i nr 
52 - 100 (parzyste), Wysocka nr 1 - 40 

(obie strony) 

38 

ulice: 3 Maja, Armii Krajowej, Kantaka, 
Kościuszki od nr 25 (nieparzyste do 

końca) i od nr 42 (parzyste do końca), 
Miła, Młodzieżowa, Wigury, 

Wrocławska nr 102 - 146 (parzyste) i nr 
77 - 81 (nieparzyste), Żwirki 

Zespół Szkół Transportowo-Elektrycznych,  
ul. Kantaka 6, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

39 

ulice: Mikołaja Kopernika, Kościuszki nr 
2 - 40 (parzyste), Majdan, Parkowa, 

Piastowska, Prosta, Sobieskiego, 
Spokojna, Targowa 

Przedszkole Nr 7, ul. Piastowska 21, 
 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD865D5F-12B0-4024-8234-BBC69FDC63DC. Podpisany Strona 8


	POSTANOWIENIE NR 65/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II z dnia 26 marca 2025 r.
	lit. DKL
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Ostrowa Wielkopolskiego na stałe obwody głosowania


